1.96Perc IIBB Misiones  597.724.80  11.715.41

4.00Perc IIBB CABA Padron General  597.724.80  23.908.99

21.00IVA_21  597.724.80  125.522.21

2.00Perc IIBB Buenos Aires  597.724.80  11.954.50

Subtotal:  597.724,80

Total IVA:  125.522,21

Total Percep. IIBB:  47.578,90

▌Total:  770.825,91

setecientos setenta mil ochocientos veinticinco y 91 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75138787746170Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 19031. Basado en Pedidos de 

cliente 22823. Basado en Entregas 22692.

Comentarios: